

Årsredovisning

för

Söderströms Allt inom Trädgård AB

559135-0391

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katharina Söderström, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Söderströms Allt inom Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trädgårdsskötsel, detaljhandel inom trädgårdsnäringen, renovering och försäljning av fönster, fastighetsskötsel och kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 540	1 088	1 230	1 381
Resultat efter finansiella poster	300	144	127	10
Soliditet (%)	82,8	90,7	91,2	75,3

Årets nettomsättningen har ökat med 40% jämfört med föregående år. Denna ökning beror till stor del på att en ny verksamhetgren inom renovering i form av smidesverksamhet har tillkommit. Etableringen har bidragit med nya kundgrupper och kompletterar vårt befintliga erbjudande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	591 298	114 899	756 197
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		114 899	-114 899	0
Årets resultat			237 741	237 741
Belopp vid årets utgång	50 000	656 197	237 741	943 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	656 197
årets vinst	237 741
	893 938
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	50 000
	843 938
	893 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	189 906	206 645
Summa materiella anläggningstillgångar		189 906	206 645
Summa anläggningstillgångar		189 906	206 645
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 568	0
Summa varulager		20 568	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 137	105 914
Övriga fordringar		18 824	95 218
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 370	9 254
Summa kortfristiga fordringar		116 331	210 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		812 754	416 722
Summa kassa och bank		812 754	416 722
Summa omsättningstillgångar		949 653	627 107
SUMMA TILLGÅNGAR		1 139 559	833 752

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

656 197

591 298

Årets resultat

237 741

114 899

Summa fritt eget kapital

893 939

706 197

Summa eget kapital

943 939

756 197

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

250

Leverantörsskulder

102 456

39 723

Övriga skulder

92 262

37 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

903

0

Summa kortfristiga skulder

195 621

77 555

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 139 559

833 752

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	504 400	504 400
Inköp	40 730	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 130	504 400
Ingående avskrivningar	-297 755	-244 025
Årets avskrivningar	-57 469	-53 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 224	-297 755
Utgående redovisat värde	189 906	206 645

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Lena Almqvist, Ludvig & Co

När

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Katharina Söderström
Katharina Söderström
Ordförande
2025-06-25

Olof Söderström
Olof Söderström
2025-06-25